闽装协〔2023〕25号

关于公布2022年度福建省建筑装饰行业

龙头企业的通知
各相关地方协会，有关会员单位：

为贯彻落实福建省住房和城乡建设厅《关于支持建筑业中小企业发展的通知》（闽建筑〔2022〕9号）精神，根据《福建省建筑装饰行业龙头企业实施方案（试行）》（闽装协〔2022〕18号）和《关于印发福建省建筑装饰行业龙头企业实施方案（试行）补充意见的通知》（闽装协函〔2023〕16号），经研究，现将2022年度福建省建筑装饰行业龙头企业（公共建筑装修装饰类、住宅装修类、设计类）名单予以公布（详见附件）。行业龙头企业名单实行年度评价和动态管理，符合条件的企业可以提出增补，存在相关不良行为的企业即时清出。

龙头企业要积极发挥示范引领作用，在合法合规中把握发展方向，稳健运营企业，集中优势资源，切实提高项目承接和绿色施工能力，注重管理体系建设、经营风险防控、科技创新应用、创建优质工程、人才队伍建设，保障工程安全质量，带头市场行为规范，提升企业核心竞争力和品牌影响力，为我省建筑装饰行业转型升级和高质量发展作出贡献。

附件：2022年度福建省建筑装饰行业龙头企业名单

福建省建筑装饰行业协会

2023年11月28日

附件

2022年度福建省建筑装饰行业

龙头企业名单
（排名不分先后）

公共建筑装修装饰类(综合实力)

1.厦门辉煌装修工程有限公司

2.福州鹏程建筑装饰集团有限公司

3.厦门金腾装饰集团有限公司

4.中星联丰建设集团有限公司

5.厦门市港龙装修工程有限公司

6.厦门众志达互联网装修工程股份公司

7.洲建集团有限公司

8.中建海峡建设发展有限公司

9.武夷装修工程（福州）有限公司

10.福建省五建装修装饰有限公司

11.福建永盛设计装饰工程有限公司

12.福建省兴雅达建设发展有限公司

13.厦门智为建筑装饰设计有限公司

14.福建天闽建筑装饰集团有限公司

15.厦门亨龙建设工程有限公司

16.福建省茂盛建设工程有限公司

二、住宅装修类（含住宅全装修、精装修）
1.福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

2.合力胜装饰工程有限公司

3.厦门市汇合装饰设计有限公司

4.厦门智为建筑装饰设计有限公司

5.洲建集团有限公司

6.厦门众志达互联网装修工程股份有限公司

7.厦门雅众建设集团有限公司

8.中发腾龙建设有限公司

三、设计类

1.福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司

2.厦门辉煌装修工程有限公司

3.高盛达（福建）建筑装修工程有限公司

4.中建海峡建设发展有限公司

5.厦门市港龙装修工程有限公司

6.厦门市顶豪装修工程有限公司

7.福建天正装修工程有限公司
报送：福建省住房和城乡建设厅
抄送：本会会长、副会长、秘书长，监事

福建省建筑装饰行业协会           2023年11月28日印发